COMUNICADO DIR No. 45 / 2010

RETIRADA DE CERTIFICADOS.

COMUNICADO

 Fica prorrogada para 26 de novembro de 2010, a data para a retirada dos certificados de
participação na 4ª Mostra de Trabalhos Científicos do Curso de Ciências Contábeis, 3º Fórum Regional
Empresarial e Contábil e Curso de Extensão em Benefícios Previdenciários.
 Fica, portanto, alterado o COMUNICADO DIR No. 42 / 2010 de 20 de outubro de 2010.

 Após a dada fixada os certificados somente serão expedidos mediante pagamento de taxa especial
a ser estabelecida.

 DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 17 de novembro de 2010.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA
Mantida da Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis – FEMA, mantida pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, e, considerando o que determina
o Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades, emite
o seguinte: